1

EDITAL PÚBLICO  002/2011

                            A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

                            TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção de candidatos inscritos no Plano Anual

de Fiscalização Social (PAF-Social), regulamentado no Edital nº 01/2011, de 16/09/2011, conforme

resultado abaixo:

PROJETO: Auditoria Operacional em Transporte Escolar - Graduação

Nº VAGAS: 09 (nove)

ORIENTADOR: Prof. André Luis Salvador

Nome do graduando Curso Classificação

Daiane de Lima Matos PED 1º

Lara Guerche Siqueira ADM 2º

Dulciana Aparecida Garcia ADM 3º

Camila Mariana Gomes Liduenha Letras 4º

Ana Maria Machado Caravien ECO 5º

Elaine Cristovam Trovati ADM 6º

Marcela Roncon Maia Letras 7º

Rhayza Jeanine de Oliveira Magalhães ADM 8º

Edson Souza Muniz Fernandes ECO 9º

PROJETO: Auditoria Operacional em Transporte Escolar – Pós-Graduação

Nº VAGAS: 01 (uma)

ORIENTADOR: Prof. André Luis Salvador

Nome do pós-graduando Curso Classificação

Juliane Machado Alexandre
Pós Graduação em Educação

inclusiva
1º

PROJETO: Auditoria Operacional em Meio Ambiente - Graduação

Nº VAGAS: 09 (nove)

ORIENTADOR: Prof. Rodrigo de Souza Poletto

Nome do Graduando Curso Classificação

Lorena Dominique Vilela Freiberger Pedagogia 01

Rafaela Fernanda Ribeiro Nogueira             Geografia  02

Bruna Aparecida Jacintho dos Santos Pedagogia 03

Geovane Pereira do Nascimento                 Matemática  04

Leandro Lofeu da Silva                                Biologia  05

Euclides Bispo da Silva Neto Admnistração 06

Gilberto Gimenes                                         Biologia  07

Desiree Habinoski de Mesquita Silva           Geografia  08

Jean Carlos Alves                                       Geografia  09

TCE-PR

2

PROJETO: Auditoria Operacional em Meio Ambiente – Pós-Graduação

Nº VAGAS: 01 (uma)

ORIENTADOR: Prof. Rodrigo de Souza Poletto

Nome do pós-graduando Curso Classificação

Esther Fank Kist
Especialização em Conservação de

Fragmentos Ambientais
1º

Publique-se.

Cornélio Procópio, 26 de setembro de 2011.

                               Profa. ME. FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN

                                             Diretora do Campus de Cornélio Procópio